
  

UCHWŁA Nr  XXV/115/05 

RADY GMINY W LELKOWE 

z dnia 1 marca 2005 r. 

  

  

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury w 

Lelkowie 

  

  

  

 Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  Nr  13 poz. 123  z 

2001 r. zmiany : z 2002 r. Dz. U. Nr 41 poz. 364, z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 

1568, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Dz. U. Nr 11 

poz. 96, Dz. U. Nr 261 poz. 2598) Rada Gminy uchwala co następuje : 

  

  

  

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XI/60/99 Rady Gminy z dnia 29 

grudnia 1999 r. w sprawie nadania statutu  Gminnemu Centrum Kultury w 

Lelkowie wprowadza się następujące zmiany: 

  

1/ w § 3 ust. 2 wyrazy „ Zarząd Gminy ”  zastępuje się wyrazami „ Wójt Gminy ”  

2/ w § 4  wyrazy „ Zarządem Gminy ”  zastępuje się wyrazami „ Wójtem Gminy ” 

  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -  Mazurskiego. 

  

  

  

  

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

                              Władysław Kaczor 

  

  

  

  


